
  PIATTAFORME ECOLOGICHE, 
CENTRI RACCOLTA E AREA SELF 

 
Per conoscere le modalità di accesso alla piattaforma ecologica di riferimento del tuo 
Comune seleziona il link riportato a fianco del Comune di tuo interesse e scorri la 
pagina per consultare la sezione dedicata. 
 
Albiate: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/albiate-0343499.html 

Besana in Brianza: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/besana-brianza-0001962.html 

Bovisio Masciago: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/bovisio-masciago-0000446.html 

Briosco: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/briosco-0343975.html  

Cabiate: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/cabiate-0341765.html  

Carate Brianza: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/carate-brianza-0345576.html  

Ceriano Laghetto: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/ceriano-laghetto-0000447.html  

Cesano Maderno: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/cesano-maderno-0000448.html  

Cusano Milanino: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/cusano-milanino-0335555.html  

Desio: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/desio-0000449.html  

Giussano: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/giussano-0341949.html  

Limbiate: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/limbiate-0000450.html  

Lissone: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/lissone-0000451.html  

Misinto: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/misinto-0345403.html  

Renate: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/renate-0344069.html  

Rovello Porro: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/rovello-porro-0000453.html  

Seregno: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/seregno-0000454.html  

Seveso: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/seveso-0000455.html  

Sovico: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/sovico-0343497.html  

Triuggio: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/triuggio-0341941.html  

Varedo: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/varedo-0000456.html  

Veduggio con Colzano: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/veduggio-colzano-0344065.html  

Verano Brianza: https://www.gelsiambiente.it/raccolta-recupero/verano-brianza-0341825.html  
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